Rua Sete de Setembro, nº 2829, Bairro Explanada do Xingu, CEP: 68.372-855, Altamira/PA.
Telefone: (93) 3515-3034 E-mail: altaprev@gmail.com

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICIPIO DE ALTAMIRA
CNPJ nº 01.966.769/0001-21

PORTARIA N°.  006/2023                             Altamira (Pá),03 de fevereiro de 2023.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores Públicos do Município de
Altamira – ALTAPREV, senhor ALAN DE
FIGUEIREDO UCHÔA, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder ao Sr. ALAN DE FIGUEIREDO UCHÔA, na função de Diretor
Presidente  do ALTAPREV, 07 (sete) diárias no valor total de R$ 3.150,00 (três mil
cento e cinquenta reais), para viajar a Foz do Iguaçu  – Paraná, para participar do
Congresso RPPS Realizado pela Associação Paranaense das Entidades
Previdenciárias do Estado e Municípios , nos períodos de  06/02/2023 a 12/02/2023

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Diretor - Presidente do ALTAPREV, ao 03 (terceiro) dia do mês de
fevereiro de 2023.

ALAN DE FIGUEIREDO UCHÔA
Diretor Presidente do Altaprev

Matrícula. n° 04003

	PORTARIA N .  006/2023                             Altamira (Pá),03 de fevereiro de 2023.
	O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Altamira – ALTAPREV, senhor ALAN DE FIGUEIREDO UCHÔA, no uso de suas atribuições legais.
	R E S O L V E

		2023-02-03T11:55:28-0300
	ALAN DE FIGUEIREDO UCHOA:80728901234